
Primăria municipiului Slatina 
Strada M. Kogălniceanu nr. 1, Slatina, Olt, 230080, tel. 02491439377; 439233 fax: 02491439336 

E.-mail: office@primariaslatina.ro 

Nr. 

DISPOZIŢIE 
  M_ 0,  .2022 

Referitor la: modificarea şi completarea Dispoziţiei Primarului municipiului Slatina nr. 

1666/27.10.2022 privind „constituire comisii inventariere bunuri aparţinând patrimoniului Primăriei 

municipiului Slatina, a creanţelor şi obligaţiilorjîscalefaţă de terţi" 

Avand In vedere: 

referatul Direcţiei Generale Economice nr. J5i2  3/n/  ,9901) 

prevederile art.7 din Legea nr. 82/1991 — Legea contabilităţii, republicată 

prevederile Ordinului Ministerului Finanţelor nr. 2861/2009 pentru aprobarea 

normelor privind organizarea şi efectuarea inventarierii elementelor de activ şi de pasiv; 

prevederile dispoziilor art.59 alin.1 din legea nr. 24/2000 privind normele de tehnică 

legislativă pentru elaborarea actelor normative; 

in temeiul dispoziţiilor art. 155 alin.(5) lit.d şi art. 196 alin.(1) lit.b din OUG nr.57/2019 privind 
Codul Administrativ, cu completările şi modificările ulterioare; 

PRINIARUL MUNICIPIULlUI SLAT1NA 

DISPUNE: 

Arti Se modifică art.7 din Dispozitia nr. 1666/27.10.2022 privind „constituire comisii 

inventariere bunuri aparţinând patrimoniului Primăriei municipiului Slatina, a creanţelor şi obligaţiilor 

fiscale faţă de terţi", care va avea următorul cuprins: 

„ Art. 7. Se constituie 
componenţă: 

1. Mihai Adrian Răzvan 

2. Dobre Dana Mirela 
3. Geană lonel Dănuţ 

comisia de casare mijloace fixe şi obiecte de inventar, în următoarea 

- preşedinte 
- membru 
- mernbru." 

Art.II Celelalte prevederi ale Dispoziţiei Primarului municipiului Slatina nr. 1666/27.10.2022 
privind „constituire comisii inventariere bunuri aparţinând patrimoniului Primăriei municipiului Slatina, a 
creanţelor şi obligaţiilor fiscale faţă de terţi", rămân neschimbate; 

Persoanele nominalizate la art.I vor duce la Indeplinire prevederile prezentei 

Art.IV. Prezenta dispoziţie se comunică la: 
• Instituţia Prefectului - Judeţul Olt; 
▪ Primarul municipiului Slatina; 

ministratorul public; 
iciul Chel-tuieli, Financiar-Contabilitate; 

ia Generală Economică; 
e nominalizate la art.I 

Constantin 
Avizat pentru le tate, 

Secretarul gen al municipiului Slatina, 
Ion IDITA 


